ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONI U.ORG. AMMINISTRATIVA

N. 09 DEL 27 MARZO 2015

OGGETTO: Incarico Professionale al Dott. Francesco Cannavd per collaborazione e

assistenza adempimenti in materia fiscale, contributiva, contrattuale, ecc..

IL RESPONSABILE

Vista la delibera n. 9 assunta dal CdA nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto
disposiziom di servizio per il funzionamento degli uffici dell’Ente;

Vista la determinazione del Sovrintendente n. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state
istituite le Unita Organizzative di direzione dell’attivita dell’Ente;

Dato atto che con il sopra citato provvedimento ia direzione della U.ORG. Amministrativa &
stata affidata al Sig.Santo Gatto:

Premesso che nella seduta del 04 marzo u.s. il CdA ha preso atto di quanto rappresentato dal
Presidente in relazione all’esigenza di rivolgersi ad un collaboratore esterno, dotato della
necessaria esperienza e professionalita per garantire alcuni adempimenti amministrativi
relativi a: dichiarazioni fiscali, rapporti con enti previdenziali, assistenza in materia fiscale,
ecc.;

Vista la direttiva del Sovrintendente;
Vista la lettera d’incarico, in data odierna, a firma del Presidente relativa all’affidamento

dell’incarico in favore del Dott. Francesco Cannavo, iscritto all’ordine dei dottori
Commercialisti e degli esperti contabili di Messina sez A con il n° 00109/A/A, con studio in
via P. Umberto is 236, P. IVA 01667960833;

Che il compenso lordo determinato per detto incarico € pari a Euro 20.000,00 oltre CpA. al
netto di iva;

Visto il decreto legislative 30 marzo 2001 n. 165 che disciplina gli adempimenti di
competenza dei Dirigenti;

Visto il testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97
con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29
maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I'amministrazione e la contabilita degli
enti pubblici di cui all’art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 dicembre 2005™;

Vista Ia deliberazione n. 02 del 23 gennaio 2015 — Approvazione del Bilancio di previsione
esercizio finanziario 2015 e pluriennale 20135-2017;

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi- 98122 Messing - Tel. 09078966215 - Fax 090/343629 .« Partira Tva: 01940970831



ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

1) la premessa si intende qui integralmente richiamata;

2) dare atto che con lettera di incarico, allegata al presente provvedimento quale parte integrante
e sostanziale, & stato affidato mandato professionale al Dott. Commercialista Francesco
Cannavo, P. IVA 01667960833, avente per oggetto le prestazioni di cui al punto 1 della
citata lettera di incarico;

3) di finanziare la spesa di € 10.000,00 (diecimila/00), a titolo di acconto per le prestazioni in
oggetto, con imputazione al capitolo U 103196 (onorari, compensi ¢ rimborsi per incarichi
professionali) del corrente bilancio di previsione;

4) le competenze maturate saranno liquidate nei termini e modalita di cui alla lettera

d’incarico,

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi- 98122 Messina - Tel, 090/8966215 - Fax 090/343629 - Pardita Jva: 01940970831



i Aotk i
ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita det fondi di bilancio

pgr.n. 2974

Competenza: 2015 Capitolo 10%1%4
Oggetto: (onorari,compensi e rimborsi per incarichi
professionali) .

Tmpegno Nut i, di € oo LU G000
Somme previste: € ..o Zﬁfiﬂ?ﬁﬁfZ.f‘Qﬂ.’..
Somme impegnate: € ... DL 20, TL]
Somme disponibili: €
Si attesta I’ esattezza dell imputazione e la relativa capienza.

L’ISTRUTTORE CONTABIL

\ L __

- _‘! Q‘\__’K\JLL.'\— (Pt./{j.‘” % . T
ik

Visto e autt;rizzato
Responsabile 1].

Teatro Vitlerio Emanuele: Via Garibaldi- 98122 Messina - Tel. 090/8966213 - Fax 090/343629 - Partita Tva: 01940970831



